Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 марта  2017 года                                                                                                № 29

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» муниципального образования Петровское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

                В соответствии c Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Петровское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Петровское  сельское  поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» муниципального образования Петровское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское  сельское  поселение
     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        В.А. Блюм

Исп. Настина  Е.И.

С приложениями к   постановлению  можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф

Разослано: дело-1, МУК Петровское  клубное  объединение-1, СМИ-1